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MODELO 41
Oso Lazo

M A D E  I N  S P A I N

HIJOS DE VICENT MICÓ, S.L.

C/ AGULLENT, 8
46860 ALBAIDA
VALENCIA - ESPAÑA

Telf: 96 290 03 14
Fax: 96 238 82 55

d-peques@grupohvm.es

Oso Lazo
MODELO 41

REF. € BCO/
AZUL

BCO/
ROSA

BCO/
BEIG

BCO/
GRIS

BCO/
VERDE

BCO/
MAQUILLAJE

TRIPTICO MAXICUNA 41 01 26,18 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO CUNA 41 02 21,56 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 41 03 20,46 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO COCHE 41 04 19,36 01 02 03 04 13 14

CAPA BAÑO 41 05 16,72 01 02 03 04 13 14

COLCHA EDREDON + PROTECTOR CUNA 41 06 93,50 01 02 03 04 13 14

COLCHA EDREDON + PROTECTOR MAXICUNA 41 07 102,30

MINICUNA COMPLETA TIJERA 41 08 179,30

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V41 08 188,10

MINICUNA COMPLETA COLECHO 41 09 244,20

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V41 09 253,00

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 41 10 83,60

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V41 10 92,40

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 41 11 63,80

COLCHA NORDICA MINICUNA 41 12 37,40

SACO - MANTA BORDADO 41 16 40,04

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 41 19 47,30

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 41 20 125,40

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE  41 21 250,80

CUNA NIDO 41 22 52,58

FUNDA CUBRE BAÑERA BORDADA 70/80 41 18,70



0 1  - A Z U L 0 2  - R O S A 0 3  - B E I G

TRÍPTICO 
4101 - MAXICUNA
4102 - CUNA
4103 - MINICUNA 
4104 - COCHE

4105 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

   4109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V4109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   4110 - VESTIDURA MINICUNA
V4110 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA
  4112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   4108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V4108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   4110 - VESTIDURA MINICUNA 
V4110 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
4106 - CUNA 60
4107 - MAXICUNA 70

4121 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

4116 - SACO - MANTA

4111  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
4112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

4122 - CUNA NIDO
0 4  - G R I S 1 3  - V E R D E 1 4  - M A Q U I L L A J E

41 - FUNDA BAÑERA



MODELO 46
Topos Plumeti

M A D E  I N  S P A I N

HIJOS DE VICENT MICÓ, S.L.

C/ AGULLENT, 8
46860 ALBAIDA
VALENCIA - ESPAÑA

Telf: 96 290 03 14
Fax: 96 238 82 55

d-peques@grupohvm.es

Topos Plumeti
MODELO 46

REF. € BCO/
AZUL

BCO/
ROSA

BCO/
GRIS

COLCHA EDREDON + PROTECTOR CUNA 46 06 93,50 01 02 04

COLCHA EDREDON + PROTECTOR MAXICUNA 46 07 102,30 01 02 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA 46 08 179,30 01 02 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V46 08 188,10 01 02 04

MINICUNA COMPLETA COLECHO 46 09 244,20 01 02 04

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V46 09 253,00 01 02 04

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 46 10 83,60

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V46 10 92,40

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 46 11 63,80

COLCHA NORDICA MINICUNA 46 12 37,40

SACO - MANTA 46 16 36,30

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 46 19 47,30

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 46 20 125,40

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 46 21 250,80



   4609 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V4609 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   4610 - VESTIDURA MINICUNA
V4610 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA
  4612 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   4608 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V4608 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   4610 - VESTIDURA MINICUNA 
V4610 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
4606 - CUNA 60
4607 - MAXICUNA 70

4611  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
4612 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

0 1  - A Z U L 0 2  - R O S A 0 4  - G R I S



MODELO 47
Topos Bordados

M A D E  I N  S P A I N

HIJOS DE VICENT MICÓ, S.L.

C/ AGULLENT, 8
47860 ALBAIDA
VALENCIA - ESPAÑA

Telf: 96 290 03 14
Fax: 96 238 82 55

d-peques@grupohvm.es

Topos Bordados
MODELO 47

REF. € BCO/
AZUL

BCO/
ROSA

BCO/
BEIG

BCO/
GRIS

COLCHA EDREDON + PROTECTOR CUNA 47 06 93,50 01 02 03 04

COLCHA EDREDON + PROTECTOR MAXICUNA 47 07 102,30 01 02 03 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA 47 08 179,30 01 02 03 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V47 08 188,10 01 02 03 04

MINICUNA COMPLETA COLECHO 47 09 244,20 01 02 03 04

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V47 09 253,00 01 02 03 04

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 47 10 83,60

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V47 10 92,40

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 47 11 63,80

COLCHA NORDICA MINICUNA 47 12 37,40

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 47 19 47,30

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 47 20 125,40

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 47 21 250,80

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 47 21 250,80



   4709 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V4709 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   4710 - VESTIDURA MINICUNA
V4710 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA
  4712 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   4708 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V4708 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   4710 - VESTIDURA MINICUNA 
V4710 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
4706 - CUNA 60
4707 - MAXICUNA 70

4711  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
4712 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

0 1  - A Z U L 0 2  - R O S A 0 4  - G R I S0 3  - B E I G

4721 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

TRÍPTICO 
4701 - MAXICUNA
4702 - CUNA
4703 - MINICUNA 
4704 - COCHE







MODELO 49
Osito Perrito Osito Perrito

MODELO 49

REF. € BCO/AZUL BCO/ROSA BCO/BEIG BCO/GRIS

TRIPTICO MAXICUNA 49 01 27,94 01 02 03 04

TRIPTICO CUNA 49 02 23,54 01 02 03 04

TRIPTICO MINICUNA 49 03 22,44 01 02 03 04

TRIPTICO COCHE 49 04 21,34 01 02 03 04

CAPA BAÑO 49 05 18,81 01 02 03 04

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 49 06 98,78 01 02 03 04

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 49 07 107,58 01 02 03 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA 49 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V49 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 49 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V49 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 49 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V49 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 49 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 49 12 41,80 01 02 03 04

SACO - MANTA BORDADO 49 16 42,90 01 02 03 04

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 49 19 51,70 01 02 03 04

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 49 20 129,80 01 02 03 04

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 49 21 255,20 01 02 03 04

CUNA NIDO 49 22 55,44 01 02 03 04

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 49 20,90 01 02 03 04



4905 - CAPA DE BAÑO 100 x 100TRÍPTICO 
4901 - MAXICUNA
4902 - CUNA
4903 - MINICUNA 
4904 - COCHE

   4909 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V4909 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  4912 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   4908 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V4908 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   4910 - VESTIDURA MINICUNA 
V4910 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
4906 - CUNA 60
4907 - MAXICUNA 70

4921 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

4916 - SACO - MANTA

4911  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
4912 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

49 - FUNDA BAÑERA4922 - CUNA NIDO

COLORES

01 - AZUL 02 - ROSA 03 - BEIG 04 - GRIS



MODELO 50
Ciervo Ciervo

MODELO 50

REF. € BEIG VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 50 01 27,94 03 13 14

TRIPTICO CUNA 50 02 23,54 03 13 14

TRIPTICO MINICUNA 50 03 22,44 03 13 14

TRIPTICO COCHE 50 04 21,34 03 13 14

CAPA BAÑO 50 05 18,81 03 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 50 06 98,78 03 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 50 07 107,58 03 13 14

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 50 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 50 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V50 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 50 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V50 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 50 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V50 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 50 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 50 12 41,80 03 13 14

SACO - MANTA BORDADO 50 16 42,90 03 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 50 19 51,70 03 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 50 20 129,80 03 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 50 21 255,20 03 13 14

CUNA NIDO 50 22 55,44 03 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 50 20,90 03 13 14



COLORES

03 - BEIG 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE

   5009 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5009 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  5012 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5008 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5008 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5010 - VESTIDURA MINICUNA 
V5010 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5006 - CUNA 60
5007 - MAXICUNA 70

5021 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5016 - SACO - MANTA

5011  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5012 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

50 - FUNDA BAÑERA5022 - CUNA NIDO

5005 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

TRÍPTICO 
5001 - MAXICUNA
5002 - CUNA
5003 - MINICUNA 
5004 - COCHE

EDREDÓN NÓRDICO 
5017 - CUNA 60
5018 - MAXICUNA 70



MODELO 51
Estrellas Vichy Estellas Vichy

MODELO 51

REF. € GRIS VERDE MAQUI NEGRO

TRIPTICO MAXICUNA 51 01 27,94 04 13 14 15

TRIPTICO CUNA 51 02 23,54 04 13 14 15
TRIPTICO MINICUNA 51 03 22,44 04 13 14 15
TRIPTICO COCHE 51 04 21,34 04 13 14 15
CAPA BAÑO 51 05 18,81 04 13 14 15
COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 51 06 98,78 04 13 14 15
COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 51 07 107,58 04 13 14 15
MINICUNA COMPLETA TIJERA 51 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V51 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 51 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V51 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 51 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V51 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 51 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 51 12 41,80 04 13 14 15
SACO - MANTA BORDADO 51 16 42,90 04 13 14 15
VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 51 19 51,70 04 13 14 15
CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 51 20 129,80 04 13 14 15
BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 51 21 255,20 04 13 14 15
CUNA NIDO 51 22 55,44 04 13 14 15
FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 51 20,90 04 13 14 15
PERCHERO ZAPATERO PZ51 57,20 04 13 14 15



5105 - CAPA DE BAÑO 100 x 100TRÍPTICO 
5101 - MAXICUNA
5102 - CUNA
5103 - MINICUNA 
5104 - COCHE

   5109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   5112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 51 x 80
V5108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 51 x 80
   5110 - VESTIDURA MINICUNA 
V5110 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5106 - CUNA 60
5107 - MAXICUNA 70

5121 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5116 - SACO - MANTA

5111  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

51 - FUNDA BAÑERA

5122 - CUNA NIDO

PZ51 - PERCHERO ZAPATERO

COLORES

04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE 15 - NEGRO



MODELO 52
Perrito Vichy Perrito Vichy

MODELO 52

REF. € GRIS VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 52 01 27,94 04 13 14

TRIPTICO CUNA 52 02 23,54 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 52 03 22,44 04 13 14

TRIPTICO COCHE 52 04 21,34 04 13 14

CAPA BAÑO 52 05 18,81 04 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 52 06 98,78 04 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 52 07 107,58 04 13 14

MINICUNA COMPLETA TIJERA 52 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V52 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 52 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V52 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 52 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V52 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 52 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 52 12 41,80 04 13 14

SACO - MANTA BORDADO 52 16 42,90 04 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 52 19 51,70 04 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 52 20 129,80 04 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 52 21 255,20 04 13 14

CUNA NIDO 52 22 55,44 04 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 52 20,90 04 13 14



TRÍPTICO 
5201 - MAXICUNA
5202 - CUNA
5203 - MINICUNA 
5204 - COCHE

5205 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

   5209 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5209 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   5212 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5208 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 52 x 80
V5208 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 52 x 80
   5210 - VESTIDURA MINICUNA 
V5210 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5206 - CUNA 60
5207 - MAXICUNA 70

5221 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5216 - SACO - MANTA

5211  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5212 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

52 - FUNDA BAÑERA5222 - CUNA NIDO

COLORES

04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 53
Hojas Hojas

MODELO 53

REF. € AZUL BEIG MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 53 01 27,94 01 03 14

TRIPTICO CUNA 53 02 23,54 01 03 14

TRIPTICO MINICUNA 53 03 22,44 01 03 14

TRIPTICO COCHE 53 04 21,34 01 03 14

CAPA BAÑO 53 05 18,81 01 03 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 53 06 98,78 01 03 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 53 07 107,58 01 03 14

MINICUNA COMPLETA TIJERA 53 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V53 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 53 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V53 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 53 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V53 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 53 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 53 12 41,80 01 03 14

SACO - MANTA BORDADO 53 16 42,90 01 03 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 53 19 51,70 01 03 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 53 20 129,80 01 03 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 53 21 255,20 01 03 14

CUNA NIDO 53 22 55,44 01 03 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 53 20,90 01 03 14



5322 - CUNA NIDO

COLORES 
DISPONIBLES
01 Azul
04 Gris
16 O´cre

5305 - CAPA DE BAÑO 100 x 100TRÍPTICO 
5301 - MAXICUNA
5302 - CUNA
5303 - MINICUNA 
5304 - COCHE

   5309 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5309 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   5312 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5308 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 53 x 80
V5308 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 53 x 80
   5310 - VESTIDURA MINICUNA 
V5310 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5306 - CUNA 60
5307 - MAXICUNA 70

5321 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5316 - SACO - MANTA

5311  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5312 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

53 - FUNDA BAÑERA

COLORES

01 - AZUL 03 - BEIG 14 - MAQUILLAJE







MODELO 91
Estrellas punto Estrellas punto

MODELO 91

REF. € GRIS VERDE MAQUI OCRE

TRIPTICO MAXICUNA 91 01 42,90 04 13 14 16

TRIPTICO CUNA 91 02 35,75 04 13 14 16
TRIPTICO MINICUNA 91 03 33,77 04 13 14 16
TRIPTICO COCHE 91 04 32,23 04 13 14 16
CAPA BAÑO 91 05 18,81 04 13 14 16
NORDICO CUNA + RELLENO + CHICHONERA 91 17 100,98 04 13 14 16
 NORDICO MAXICUNA + RELLENO + CHICHONERA 91 18 109,78 04 13 14 16
COLCHA NORDICA MINICUNA 91 12 41,80 04 13 14 16
SACO - MANTA BORDADO 91 16 42,90 04 13 14 16
VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 91 19 51,70 04 13 14 16
CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 91 20 129,80 04 13 14 16
BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 91 21 255,20 04 13 14 16
CUNA NIDO 91 22 55,44 04 13 14 16



9105 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

COLCHA EDREDÓN NÓRDICO
9117 - CUNA 60
9118 - MAXICUNA 70

9121 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

9116 - SACO - MANTA

TRÍPTICO 
9101 - MAXICUNA
9102 - CUNA
9103 - MINICUNA 
9104 - COCHE

9122 - CUNA NIDO
COLORES

04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE 16 - OCRE



MODELO 54
Zorro Zorro

MODELO 54

REF. € AZUL GRIS VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 54 01 27,94 01 04 13 14

TRIPTICO CUNA 54 02 23,54 01 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 54 03 22,44 01 04 13 14

TRIPTICO COCHE 54 04 21,34 01 04 13 14

CAPA BAÑO 54 05 18,81 01 04 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 54 06 98,78 01 04 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 54 07 107,58 01 04 13 14

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 54 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 54 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 54 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V54 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 54 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V54 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 54 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V54 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 54 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 54 12 41,80 01 04 13 14

SACO - MANTA BORDADO 54 16 42,90 01 04 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 54 19 51,70 01 04 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 54 20 129,80 01 04 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 54 21 255,20 01 04 13 14

CUNA NIDO 54 22 55,44 01 04 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 54 20,90 01 04 13 14



   5409 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5409 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  5412 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5408 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5408 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5410 - VESTIDURA MINICUNA 
V5410 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

5421 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5416 - SACO - MANTA

5411  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5412 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

54 - FUNDA BAÑERA

5405 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

TRÍPTICO 
5401 - MAXICUNA
5402 - CUNA
5403 - MINICUNA 
5404 - COCHE

EDREDÓN NÓRDICO 
5417 - CUNA 60
5418 - MAXICUNA 70

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5406 - CUNA 60
5407 - MAXICUNA 70

COLORES

01 - AZUL 04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 55
Mapache

Mapache
MODELO 55

REF. € AZUL GRIS VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 55 01 27,94 01 04 13 14

TRIPTICO CUNA 55 02 23,55 01 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 55 03 22,44 01 04 13 14

TRIPTICO COCHE 55 04 21,34 01 04 13 14

CAPA BAÑO 55 05 18,81 01 04 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 55 06 98,78 01 04 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 55 07 107,58 01 04 13 14

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 55 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 55 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 55 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V55 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 55 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V55 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 55 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V55 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 55 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 55 12 41,80 01 04 13 14

SACO - MANTA BORDADO 55 16 42,90 01 04 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 55 19 51,70 01 04 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 55 20 129,80 01 04 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 55 21 255,20 01 04 13 14

CUNA NIDO 55 22 55,44 01 04 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 55 20,90 01 04 13 14



   5509 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5509 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  5512 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5508 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5508 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5510 - VESTIDURA MINICUNA 
V5510 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

5521 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5516 - SACO - MANTA

5511  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5512 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

55 - FUNDA BAÑERA

5505 - CAPA DE BAÑO 100 x 100

TRÍPTICO 
5501 - MAXICUNA
5502 - CUNA
5503 - MINICUNA 
5504 - COCHE

EDREDÓN NÓRDICO 
5517 - CUNA 60
5518 - MAXICUNA 70

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5506 - CUNA 60
5507 - MAXICUNA 70

COLORES

01 - AZUL 04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 56
Bosque

Bosque
MODELO 56

REF. € AZUL GRIS VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 56 01 27,94 01 04 13 14

TRIPTICO CUNA 56 02 23,56 01 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 56 03 22,44 01 04 13 14

TRIPTICO COCHE 56 04 21,34 01 04 13 14

CAPA BAÑO 56 05 18,81 01 04 13 14

CAPA BABERO 56 24 23,20 01 04 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 56 06 98,78 01 04 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 56 07 107,58 01 04 13 14

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 56 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 56 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 56 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V56 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 56 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V56 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 56 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V56 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 56 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 56 12 41,80 01 04 13 14

SACO - MANTA BORDADO 56 16 42,90 01 04 13 14

SACO - CAPUCHA 56 23 48,40 01 04 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 56 19 51,70 01 04 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 56 20 129,80 01 04 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 56 21 256,20 01 04 13 14

CUNA NIDO 56 22 55,44 01 04 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 56 20,90 03 04 13 14



   5609 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5609 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  5612 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5608 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5608 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5610 - VESTIDURA MINICUNA 
V5610 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5606 - CUNA 60
5607 - MAXICUNA 70

5621 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5616 - SACO - MANTA

5611  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5612 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

56 - FUNDA BAÑERA

5622 - CUNA NIDO

5605 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
5624 - CAPA BABERO

TRÍPTICO 
5601 - MAXICUNA
5602 - CUNA
5603 - MINICUNA 
5604 - COCHE

5623 - SACO - CAPUCHA

EDREDÓN NÓRDICO 
5617 - CUNA 60
5618 - MAXICUNA 70

COLORES

01 - AZUL 04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 57
Dog

Dog
MODELO 57

REF. € BEIGE GRIS

TRIPTICO MAXICUNA 57 01 27,94 03 04

TRIPTICO CUNA 57 02 23,54 03 04

TRIPTICO MINICUNA 57 03 22,44 03 04

TRIPTICO COCHE 57 04 21,34 03 04

CAPA BAÑO 57 05 18,81 03 04

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 57 06 98,78 03 04

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 57 07 107,58 03 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA 57 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V57 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 57 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V57 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 57 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V57 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 57 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 57 12 41,80 03 04

SACO - MANTA BORDADO 57 16 42,90 03 04

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 57 19 51,70 03 04

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 57 20 129,80 03 04

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 57 21 255,20 03 04

CUNA NIDO 57 22 55,44 03 04

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 57 20,90 03 04



5705 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
TRÍPTICO 
5701 - MAXICUNA
5702 - CUNA
5703 - MINICUNA 
5704 - COCHE

   5709 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5709 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   5712 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5708 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5708 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5710 - VESTIDURA MINICUNA 
V5710 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5706 - CUNA 60
5707 - MAXICUNA 70

5721 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5716 - SACO - MANTA

5711  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5712 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

57 - FUNDA BAÑERA

COLORES

03 - BEIG 04 - GRIS



MODELO 58
Animales estampados

Animales estampados
MODELO 58

REF. € AZUL VERDE MAQUI OCRE

TRIPTICO MAXICUNA 58 01 27,94 01 13 14 16

TRIPTICO CUNA 58 02 23,58 01 13 14 16

TRIPTICO MINICUNA 58 03 22,44 01 13 14 16

TRIPTICO COCHE 58 04 21,34 01 13 14 16

CAPA BAÑO 58 05 18,81 01 13 14 16

CAPA BABERO 58 24 23,20 01 13 14 16

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 58 06 98,78 01 13 14 16

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 58 07 107,58 01 13 14 16

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 58 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 58 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 58 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V58 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 58 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V58 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 58 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V58 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 58 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 58 12 41,80 01 13 14 16

SACO - MANTA BORDADO 58 16 42,90 01 13 14 16

SACO - CAPUCHA 58 23 48,40 01 13 14 16

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 58 19 51,70 01 13 14 16

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 58 20 129,80 01 13 14 16

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 58 21 255,20 01 13 14 16

CUNA NIDO 58 22 55,44 01 13 14 16

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 58 20,90 01 13 14 16



   5809 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V5809 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  5812 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   5808 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V5808 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   5810 - VESTIDURA MINICUNA 
V5810 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

5821 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

5816 - SACO - MANTA

5811  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
5812 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

58 - FUNDA BAÑERA

5822 - CUNA NIDO

5805 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
5824 - CAPA BABERO

TRÍPTICO 
5801 - MAXICUNA
5802 - CUNA
5803 - MINICUNA 
5804 - COCHE

5823 - SACO - CAPUCHA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
5806 - CUNA 60
5807 - MAXICUNA 70

EDREDÓN NÓRDICO 
5817 - CUNA 60
5818 - MAXICUNA 70

COLORES

01 - AZUL 16 - OCRE13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 60
Flores

Flores
MODELO 60

REF. € AZUL ROSA GRIS

TRIPTICO MAXICUNA 60 01 27,94 01 02 04

TRIPTICO CUNA 60 02 23,54 01 02 04

TRIPTICO MINICUNA 60 03 22,44 01 02 04

TRIPTICO COCHE 60 04 21,34 01 02 04

CAPA BAÑO 60 05 18,81 01 02 04

CAPA BABERO 60 24 18,81 01 02 04

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 60 06 98,78 01 02 04

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 60 07 107,58 01 02 04

MINICUNA COMPLETA TIJERA 60 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V60 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 60 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V60 09 260,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 60 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V60 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 60 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 60 12 41,80 01 02 04

SACO - MANTA BORDADO 60 16 42,90 01 02 04

SACO - CAPUCHA 60 23 42,90 01 02 04

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 60 19 51,70 01 02 04

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 60 20 129,80 01 02 04

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 60 21 255,20 01 02 04

CUNA NIDO 60 22 55,44 01 02 04

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 60 20,90 01 02 04



6005 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
6024 - CAPA BABERO

TRÍPTICO 
6001 - MAXICUNA
6002 - CUNA
6003 - MINICUNA 
6004 - COCHE

   6009 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V6009 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   6012 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   6008 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V6008 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   6010 - VESTIDURA MINICUNA 
V6010 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
6006 - CUNA 60
6007 - MAXICUNA 70

6021 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

6011  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
6012 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

60 - FUNDA BAÑERA

6022 - CUNA NIDO6016 - SACO - MANTA 6023 - SACO - CAPUCHA

01 - AZUL

02 - ROSA 04 - GRIS

COLORES



MODELO 61
Oso gorro Oso gorro

MODELO 61

REF. € AZUL ROSA BEIGE GRIS VERDE MAQUI

TRIPTICO MAXICUNA 61 01 27,94 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO CUNA 61 02 23,54 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO MINICUNA 61 03 22,44 01 02 03 04 13 14

TRIPTICO COCHE 61 04 21,34 01 02 03 04 13 14

CAPA BAÑO 61 05 18,81 01 02 03 04 13 14

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 61 06 98,78 01 02 03 04 13 14

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 61 07 107,58 01 02 03 04 13 14

MINICUNA COMPLETA TIJERA 61 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V61 08 195,58 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 61 09 248,61 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V61 09 261,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 61 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V61 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 61 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 61 12 41,80 01 02 03 04 13 14

SACO - MANTA BORDADO 61 16 42,90 01 02 03 04 13 14

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 61 19 51,70 01 02 03 04 13 14

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 61 20 129,80 01 02 03 04 13 14

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 61 21 255,20 01 02 03 04 13 14

CUNA NIDO 61 22 55,44 01 02 03 04 13 14

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 61 20,90 01 02 03 04 13 14



6105 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
TRÍPTICO 
6101 - MAXICUNA
6102 - CUNA
6103 - MINICUNA 
6104 - COCHE

   6109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V6109 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
   6112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   6108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V6108 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   6110 - VESTIDURA MINICUNA 
V6110 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
6106 - CUNA 60
6107 - MAXICUNA 70

6121 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

6111  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
6112 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

61 - FUNDA BAÑERA

6116 - SACO - MANTA

COLORES

01 - AZUL 02 - ROSA 03 - BEIG

04 - GRIS 13 - VERDE 14 - MAQUILLAJE



MODELO 62
Selva Selva

MODELO 62

REF. € BEIG

TRIPTICO MAXICUNA 62 01 27,94 03

TRIPTICO CUNA 62 02 23,62 03

TRIPTICO MINICUNA 62 03 22,44 03

TRIPTICO COCHE 62 04 21,34 03

CAPA BAÑO 62 05 18,81 03

CAPA BABERO 62 24 23,20 03

COLCHA EDREDON CUNA + CHICHONERA 62 06 98,78 03

COLCHA EDREDON  MAXICUNA + CHICHONERA 62 07 107,62 03

EDREDON NORDICO CUNA + CHICHONERA 62 17 100,98

EDREDON NORDICO MAXICUNA + CHICHONERA 62 18 109,78

MINICUNA COMPLETA TIJERA 62 08 184,80 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA V62 08 195,62 VENTANA DE REJILLA

MINICUNA COMPLETA COLECHO 62 09 248,60 SIN VENTANA

MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA V62 09 257,40 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA 62 10 91,74 SIN VENTANA

VESTIDURA  MINICUNA TIJERA/COLECHO V62 10 96,80 VENTANA DE REJILLA

VESTIDURA MINICUNA COLECHO/2017 62 11 68,20 MODELO 2017

COLCHA NORDICA MINICUNA 62 12 41,80 03

SACO - MANTA BORDADO 62 16 42,90 03

SACO - CAPUCHA 62 23 48,40 03

VESTIDURA PIQUE CAPAZO PALMA 62 19 51,70 03

CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE+COLCHON 62 20 129,80 03

BALANCIN+CAPAZO PALMA+VESTIDURA PIQUE 62 21 255,20 03

CUNA NIDO 62 22 55,44 03

FUNDA CUBREBAÑERA BORDADA 70/80 62 20,90 03



   6209 - MINICUNA COMPLETA COLECHO
V6209 - MINICUNA COMPLETA COLECHO VENTANA
  6212 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

   6208 - MINICUNA COMPLETA TIJERA 50 x 80
V6208 - MINICUNA COMPLETA TIJERA VENTANA 50 x 80
   6210 - VESTIDURA MINICUNA 
V6210 - VESTIDURA MINICUNA VENTANA

6221 - BALANCÍN
+CAPAZO PALMA+VESTIDURA

6216 - SACO - MANTA

6211  - VESTIDURA MINICUNA COLECHO 2017
6212 - COLCHA NÓRDICA MINICUNA

62 - FUNDA BAÑERA 6222 - CUNA NIDO

6205 - CAPA DE BAÑO 100 x 100
6224 - CAPA BABERO

TRÍPTICO 
6201 - MAXICUNA
6202 - CUNA
6203 - MINICUNA 
6204 - COCHE

6223 - SACO - CAPUCHA

EDREDÓN NÓRDICO 
6217 - CUNA 60
6218 - MAXICUNA 70

COLCHA EDREDÓN DESENFUNFABLE 
6206 - CUNA 60
6207 - MAXICUNA 70



SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

MODELO 77
Oso - Lazo

03-BLANCO / BEIG

02-BLANCO / ROSA

02-BLANCO / ROSA

13-BLANCO / VERDE

13-BLANCO / VERDE

01-BLANCO / AZUL

01-BLANCO / AZUL

04-BLANCO / GRIS

04-BLANCO / GRIS

14-BLANCO / MAQUILLAJE

MODELO 84
Jirafa-Elefante



SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

MODELO 59
Topos

03-BLANCO / BEIG

02-BLANCO / ROSA

01-BLANCO / AZUL

04-BLANCO / GRIS

MODELO 86
Oso - Perrito

Artículo P.V.P.
MAXICUNA 42,90 €
CUNA 35,75 €
MINICUNA 33,77 €
COCHE 32,23 €

03-BLANCO / BEIG

02-BLANCO / ROSA

01-BLANCO / AZUL

04-BLANCO / GRIS



MODELO 88
Estrellas Vichy

SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

MODELO 89
Perrito Vichy

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

04 - GRIS

04 - GRIS

13 - VERDE

13 - VERDE

15 - NEGRO



MODELO 90

MODELO 91

Hojas

Estresllas

SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

Artículo P.V.P.
MAXICUNA 42,90 €
CUNA 35,75 €
MINICUNA 33,77 €
COCHE 32,23 €

MODELO 87
Ciervo

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

16 - OCRE

13 - VERDE

13 - VERDE

03 - BEIG

03 - BEIG

01 - AZUL

04 - GRIS



SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

MODELO 98
Oso Gorro

MODELO 96
Animales es

MODELO 97
Florecitas

03-BLANCO / BEIG

16-BLANCO / OCRE

14-BLANCO / MAQULLAJE

14-BLANCO / MAQULLAJE

14-BLANCO / MAQULLAJE

02-BLANCO / ROSA

13-BLANCO / VERDE

01-BLANCO / AZUL 01-BLANCO / AZUL

01-BLANCO / AZUL

04-BLANCO / GRIS

13-BLANCO / VERDE

04-BLANCO / GRIS



SÁBANAS DE PUNTO SÁBANAS DE PUNTO

MODELO 92
Zo

MODELO 94
Bosque

MODELO 99
Selva

MODELO 93
Mapac

MODELO 93
M

13-BLANCO / VERDE

13-BLANCO / VERDE

01-BLANCO / AZUL

01-BLANCO / AZUL

14-BLANCO / MAQUILLAJE

14-BLANCO / MAQUILLAJE

03-BLANCO / BEIG00-BLANCO / BLANCO

03-BLANCO / BEIG

04-BLANCO / GRIS

04-BLANCO / GRIS

04-BLANCO / GRIS

Artículo P.V.P.
MAXICUNA 42,90 €
CUNA 35,75 €
MINICUNA 33,77 €
COCHE 32,23 €



CAPAS BAÑO 
BAMBÚ

Artículo €
CAPAS BAMBÚ 21,78 €
MUSELINAS 18,92 €
PACK 3 CAJAS 15,29 €
ALMOHADA LACTANCIA XL 33,00 €
PACK 3 BANDANAS 9,90 €

Vichy

Gofre

01 - AZUL

01 - AZUL

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

04 - GRIS

04 - GRIS

14 - NEGRO 13 - VERDE

13 - VERDE16 - OCRE

03 - BEIG



ALMOHADAS LACTANCIA PUNTO XL

PACK DE 3
BANDANAS

MUSELINAS 90 x 120

Animales

Animales

Estrellas
empolvadas

Estrellas
empolvadas

PACK DE 3 CAJAS

CELESTE

AZUL

ROSA

BLANCO

VERDE

VERDE

BLANCO ROSA



FUNDAS de SILLA COLCHONETAS
REVERSIBLES

Vichy (Rf. 51)

Gofre

Vichy

Estampada
flores

Estampada
53

Gofre (Rf. 53)

Artículo P.V.P.
Funda silla 38,50 €
Colchoneta reversible 22,66 €
Bolso XL 43,78 €
Bolso organizador 38,50 €

01 - AZUL

01 - AZUL 01 - AZUL

16 - OCRE16 - OCRE

03 - BEIG

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS

15 - NEGRO

15 - NEGRO

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE



BOLSO  XL
Gofre

Gofre Ecopiel

Vichy

Vichy

BOLSO ORGANIZADOR

01 - AZUL

01 - AZUL 01 - AZUL

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

02 - ROSA

04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS
04 - GRIS00 - BLANCO

15 - NEGRO

15 - NEGRO

15 - NEGRO

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE

16 - OCRE

16 - OCRE



13 - VERDE

13 - VERDE

FUNDAS 
de SILLA

BOLSO  XL CAMBIADORES
Bolso maleta Ecopiel

Gofre

Artículo P.V.P.
Funda silla 38,50 €
Colchoneta reversible 22,66 €
Bolso XL 38,50 €
Bolso maleta 46,00 €
Cambiadores 14,50 €

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

60 Florecitas

60 Florecitas

04 - GRIS
04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS

Cambiador

Todas las colecciones están en formato XL y en formato Maleta

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

58 Animales estampados

63 Flores grandes

63 Flores grandes

Bosque

56 Bosque

Selva

62 Selva

16 - OCRE14 - MAQUILLAJE

03 - BEIG

03 - BEIG

03 - BEIG

00 - BLANCO

00 - BLANCO

00 - BLANCO



COLCHONETAS REVERSIBLES

60 Florecitas

56 Bosque

58 Animales estampados
63 Flores grandes 62 Selva

16 - OCRE

13 - VERDE

13 - VERDE

14 - MAQUILLAJE

14 - MAQUILLAJE

01 - AZUL

01 - AZUL

02 - ROSA 03 - BEIG01 - AZUL

02 - ROSA04 - GRIS
04 - GRIS01 - AZUL



ARRULLOS

Artículo €
ARRULLOS 17,60 €
FUNDA BAÑERA TEJIDOS 16,06 €
FUNDA BAÑERA LISA 12,10 €

Vichy

Gofre

01 - AZUL

16 - OCRE

03 - BEIG

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

04 - GRIS

04 - GRIS

15 - NEGRO

13 - VERDE

13 - VERDE



04 - GRIS

04 - GRIS

LISO

50x70/ 80cm
ajustable

AJUSTABLE
rizo algodón 100%

blanco grisazul rosa beig

ESTRELLAS

grisrosaazul beig

TOPOS

grisrosaazul beig

FUNDA CUBREBAÑERAFUNDA CUBREBAÑERA
Vichy

Gofre

01 - AZUL

16 - OCRE

03 - BEIG

14 - MAQULLAJE

14 - MAQULLAJE

13 - VERDE

13 - VERDE

15 - NEGRO



02 - ROSA

ARRULLOS

Artículo €
ARRULLOS 17,60 €
FUNDA BAÑERA TEJIDOS 16,06 €
FUNDA BAÑERA LISA 12,10 €

56 Bosque

60 Florecitas
62 Selva

58 Animales
estampados

63 Flores
grandes

02 - ROSA

03 - BEIG

04 - GRIS

16 - OCRE

13 - VERDE

14 - MAQUILLAJE

01 - AZUL

01 - AZUL

01 - AZUL

00 - BLANCO



02 - ROSA

01 - AZUL00 - BLANCO

LISO

50x70/ 80cm
ajustable

AJUSTABLE
rizo algodón 100%

blanco grisazul rosa beig

ESTRELLAS

grisrosaazul beig

TOPOS

grisrosaazul beig

FUNDA CUBREBAÑERAFUNDA CUBREBAÑERA

16 - OCRE

14 - MAQULLAJE

13 - VERDE

01 - AZUL 04 - GRIS

56
 B

os
qu

e
60

 F
lo

re
cit

as
62

 S
elv

a
58 Animales estampados

03 - BEIG



GUARNITURAS Plumeti

Bambula
00-BLANCO

00-BLANCO

13 - VERDE

04 - GRIS

01 - AZUL

14 - MAQUILLAJE

03 - BEIG

03 - BEIG



Arpi

Florecitas

Artículo P.V.P.
Guarnituras 36,30 €

00-BLANCO
04 - GRIS

04 - GRIS

01 - AZUL

01 - AZUL

14 - MAQUILLAJE

03 - BEIG

02 - ROSA



PACK de 3 GASAS
Artículo €
MUSELINAS 17,60 €
PACK 3 GASAS 15,29 €
PACK 2 BANDANAS 7,90 €

01 - AZUL

13 - VERDE

03 - BEIG

02 - ROSA

MUSELINAS 90 x 120



16 - OCRE

CAPA BABERO
PACK de 2 BANDANAS
56 Bosque

56 Bosque

60 Florecitas

60 Florecitas

62 Selva

62 Selva

58 Animales estampados

58 Animales estampados

63 Flores grandes

63 Flores grandes

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA

02 - ROSA 04 - GRIS

04 - GRIS

04 - GRIS

01 - AZUL

01 - AZUL
01 - AZUL

01 - AZUL

03 - BEIG

03 - BEIG

16 - OCRE

13 - VERDE

13 - VERDE

13 - VERDE

14 - MAQUILLAJE

14 - MAQUILLAJE

01 - AZUL

01 - AZUL
01 - AZUL

00 - BLANCO



P R O T E C T O R E S ,  B A J E R A S  Y  C H I C H O N E R A S

Protectores

Bajeras

MEDIDAS  Maxicuna  Cuna Minicuna Coche/cuco
Protector RIZO - PU 80x130 70x140 60x120 50x80 40x80
Protector Acolchado Rizo 80x130 70x140 60x120 50x80 40x80 

Funda Colchón Cuna (60x120)
- Rizo Elastico Algodón 100%
- Cuti Algodón 100%

MEDIDAS  Maxicuna Cuna Minicuna Coche/cuco
Bajera Ajustable 80x140 60x120 50x80 40x80

Blanco

Celeste

Rosa

Blanco

Beig

Chichonera cuna 
desenfundable

Rosa

Gris

Beig

Azul




